Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» января 2015 года № 31
                 с. Белозерское

О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района от 29 мая 2014 года №189 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление функций по определению  поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков»

	В свези с исключением из структуры Администрации Белозерского района сектора по закупкам товаров, работ и услуг на основании решения Белозерской районной Думы от 28 ноября 2014 года №374 «О структуре Администрации Белозерского района», Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 29 мая 2014 года №189 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление функций по определению  поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков», следующее изменение:
- в пункте 1 слова «Сектор по закупкам товаров, работ и услуг» заменить словами «юридический отдел».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Белозерского района А.В. Завьялова.

Глава Белозерского района                                                              В.В. Терёхин